T cnarrus

( \t,.t ( Pt:

r 0.548.533/0001{6

f()R\l:( hlx)R

G&TCONTROTIERLTDA \ \()
\',\t.oR (Rs)

2.645.r5&0O

t)l1 \ IIOti.\
261O5D.A25 l3'.O'lt4'l

ATA DE nrerzeçÃo oo pREcÃo N" PE037/2025-SEDUC

Aos quatro dias do mês de juúo de dois mil e vinte e cinco, is oito horas e trinta m
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Crateús e respectivos membros da Equipe de Apoio.
Portaria no N' 002.06.01/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessâo de Pregâo acima
de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em vinte dias do mês de maio de dois mil e

virúe e cinco, em atendimento às disposi@es contidas nâ Lei n" 14.133 de l'de abrÍ de 2021, referente ao
Processo Administrativo n' 00015.20250408/000240, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n'
PEO37/2025-SEDUC.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: Contratação de empresa para assessoria e acomplnhamento da gestão escolar, formação
continuada com certificação, destinados a melhoria da prestação de serviço escolar, com locação de
sistema de gestão educacional e planejamento pedagógico e administrativo (software), incluindo
implantação de rastreadores no trrnsporte escolar efetivo, instalação e treinametrto, devendo conter
integrâção via web, ferramentas de gestão e acompanhamento de todo o processo de gestão
educacional, compreendendo os discentes, docentes, corpo técnico administrativos, gestores e equipe
técnica da secretaria de Educação, com supoÍe online e presencial junto a Secretaria de Educação do
Municipio de Crateús/CE

O Pregoeiro abriu a Sessão hiblica em alendimento âs disposições contidas no edital, divulgando as

propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados

lotel-LOTE01
deste item as abaixo relacionadas com suas vas

LANCES
( \r.l ( P[ D \ T.\III0II\

Inicio Iúcisd. r clrpr de |rnce rb.Éo com dumçÀo dc l5 mlnutos 0.r06,2D5 (R:J5:{5

t r!c. regisrado l,ânce Íegi*àdo 10.5,18.513 0ml.6ó 2.640.000.0000 0.106/2025 08:44:08

l,ance regisrrado Ilni:e .êgisrado 10.548.533.0001,66 2.600.000.00m 04i06 2025 08:46:04

Lance Íagislrado tánce registrado 10.548.533/0001ó6 2.560.000.0000 04/06r2025 08:49:06

I-ance regist'edo Lânce regiírado t0.548.533 000r {6 2.5.tO.000.0000 04 06 2425 0t:19,37

Encerrârnento EncÊrr.d. . dhpúa dr êtipr dG bnce .bGÉo Gr/06/2025 m:50:{5

Inicio 0I1t)6/2O2S {E:sO:{<

(

FTM

URA

r
o

I:{)R\[:( l.]D()R
P()Rl t:
\IE, }:PP

l)[:(]L.\lr.u.i()
\tt:.Í.t,P;( cx)r l).\'1.\rlIOR\

10.548_533/000l -
6

G & T CONTROLLER
LTDA

st\t NÀo 2.645.158-00 26105 2025 13t07:47

Rua Galeria 6entil Cardoso,20 - Centro, ó3.700-ooo

\-. t_o]E (RS)( \P.t ( !,t-

u\-E\to oBsER\'-r(Ol:s \.\l ()lt

hicl,.d.. fsê cam fech.Dcnto tEbent dc dé l0 EIDúú06 (f€mpo loíc.do pclo Cdcú.:
07:34)

T cnarEus \)RA

-

l -ance
I-ânci Íegistrado nâ áapa fechâmento

imiíeíe 2.490.000_0000 oo'ou,rolWêEP

L{ncê
etâpÀ fechâmentotlnc€ Íegiúràdô

imineúe
10.548.533,000r{6 2.460.000.0000 04/06/2025 08:53:45

10.548.533 000166tánce
lánce regidraô na elrp6 feclameÍrto
imineúê

2.,{ I 0.000.0000 04 06,2025 08:57:15

Enc€rrrmento EmÊr.rda . dispürr dr Írse de íechrmênto lnúnêntê (XI)6r'2{D5 08:58:19

lnirio lnlclâdr i ctâp" dê lrnce fe.hâdo com durrçâo dc 5 minuro§ 0r06/2DS uBr58:19

Classific{do Paíicipanle(s) classifi cado(s) 10.548.533'0001-6ó 2.410.000.0000

llncÊ tânce registrado na erapa fcchadâ 10.548.533,000r-66 2. I 88.5m.0000 04t06t2025 ó8:59:11

Enccrtamento Ercer.d. r dfuputr dr eLpo de Lnce fechrdo 0{í}6/2025 (D:03:19

Enaêmamento l:ncerrrdr s Í.3ê dê l&ncês 0-r/062025 {B:03:})

Proposra r(€it
ProposÍ, ,c€ttr pÚ. â prÍdcip{ G G & T CONTROLLER LTD.A ilÉcrlto Im CNPJ^IF I§'

10.516.533 m1-66, tro v.lor dÊ Rl§ 2.lta.í)0,m (doi! rúlha)es, cenro e otlr acollomlÀ
qdnh€nto! Ê.tu)

(){/(Xr025 I l:20: l{

HrHrft.dr . FÉictpÍlrc G & T coNTRoLLER LTDA in$rtro no (:NPJ^!F !i'
l0-5{4.$3/0001{6

@/06/2025 (}!):30:07

D(chr.tdo trnc€dor (l'91t16,2025 lD:31): ll

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) I'ENCEDOR(ES)

[v€nto Dâta,{Iorâ

Declârâdo vencedor 09tO6t2O25 @:30:17

DEMAIS MENSAGENS. CHAT

1)àtr \Íensâg€m

PÍegoeiÍo(a) 04tO6t2O25 083102

Bom dis, PREZADOS PARTICIPANTES, eíamos itriciaodo nosso

certarc referente ao PÍ.gão Êletrôíico n1 PE037i 2025§EDUC.

Goíâriâ de âgradeceÍ a lodos pela püticipaçâo. DeíÍo de insta[16, o

Sií€ma ÊíánÁ úcío pôrâ lânctá.

Sií.mâ 04 06 2025 08135:45 O loiÊ I - LOTE 0l foi iíieiâdâ.

Sislêma 04,06 2025 $:03:30 O lore t - I-OTE 0l foi finalizâda.

Pre8oeiro(â) 04tO6'2025 B:04:33 EnceÍrâda a fase de lances. passârcÍnos agora pâm âs pÍoxiÍn s elapas.

0410612025 ll:3936

Bom diÀ goíâÍi.mos dê infomsr que o3 doqlmcntos de hlbilitaÉo já
est o deúdamente cadâstÍado ío siíeúâ, cm aÍquivo único, de modo

frcilirr . aruilise dos doqrmelttG de hrbilit!Éo. v.Í o arqüivoi
Doclrmcíos d€ HalilitâÉo CoÚlpl(ío - P M Crâtab.

Z

Rua 6aleria Gentit Cardoso,20 - Centío, ól.7oo-0oo

10.548.531,00o1{6

Ilabilitado

Declãr-âdo rfnsedoÍ . paÍliciprntc G & f ( O\TROI-LER LTDA insrrtto no (INPJAIr \"
10.ít.533(1001-66. no r.lor dc RS 2.tÍ18.í)0,0O (dotu milhõ€s. ccrto € oltc re oiromll

qünheúos ]?âi§)

Ohscrrrção

Declarado veÍredú â panicipâde c & T CONTROLLER LTDA
itrs{Íito no CNPJ/MF No 10.548.533/0001{ó

§ cnerrus

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos
Íespectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da
legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos nove dias do mês de juúo de
dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

FrrNÇÃo

Pregoeiro(a)

Equipe de apoio

Equipe de apoio

MEMBRO
JOSE EDVALDIR LOPES MARQUES

MATRICULA NO PORTARIA N'. 002.06,0 I/2025
WUILLIAM PORFIRIO DE OLryEIRÂ

MATRICIJLA N' PORTARIA N' 005,06.0I/2025
ANTOMA FLAVIA FERREIRA DA SILVA

MATRICTII,A N' PORTARIA N', 006.06.O I /2025

ry

URA

Pregoet(a) O4tOA2m5 l5:(n.44

ConfoÍmê ilêm 7.2 do edital. fica coírvoc.do a lichütüfÍúgl
_

CONTRoLLER LTDA prÍa qüe no prazo de 02 (dois) àiFffi
corÍâdoÁ . pâÍriÍ do prineiÍo dis útil $bseqü€rfe à coÍrvocâÉo
redizsds âpíeseíte Fova dc conoeiio coúcnte cÍit{íiôs e3tlbeleckloô
no tÊÍÍno de rcferência.

O4tO6t2O25 l5t07 .40

Boa tarde cúfiÍrnaftos â dtrâ pôrâ a r€alizáÉo dia 06-06.2025, à l0
htrâ§, íâ sede do ltlúnicípio. Podaia confrmar a data e o rêspectivo
€nd€Íaço?

Pr.goeüo(â) O4iO6t2025 15126,06

Dír a hoiário confinrados. A apl.!êdaÉo devrrá ser realizada no
qtd.Í.§o Ru. Gderia Gedil Cüdoôo, 20 - C€dÍo - Cr.teúJCe, Cep:

63.700.300.

PÍesoeir(a) 04'0612075 15:2R.44

FJtríro3 cnccÍr!,tdo por hqjc c rêtoÍlllÍlemc sêgunJa-fêirâ
(09/0ó2O2r) ôs 04:00, t iüúÍ todos uúi Boô t rd. e um rótimo find &
saÚl;út "

Pregoeiro(a) 09'06r2025 09:28:33
Bom diâ Srs licilãrres, eslâútos ÍetoÚlatrdo ao ceíaÍne PRDGÃO
Et"ETRôNÍco N. PEo3?/202 J-sEDUc.

Pr.goeü(â) 09.M:2O25 B:29:33

Conf6me egêtrdâInêúo p,rr o diâ 06 dê juoho de 2025, às loL oâ Rua

GaleÍir Gsíil Cardoso, Íro 20 - Crrtro Crar.úyCE CEP: 63-700-

3ü), a liciterle G & T CONTROTIER LTDA realüü a Fova de

cooceho. confoÍÍnê Feüío no heúr 7.2 do edilr.l-

A âFêserlaçào arendau pleüElêote âos requiúo8 e§lbelecidos uo item
!1.6.1 - Queíionirio de AvrlirÉo do T€Ínrc de Rêf€ÍênciÀ sêndo,

poÍtaítq âpíovada neír eLpa da licitaÉo. Ademab, a licilríe
armpriu todas as demais exigàcias do edilal ficaado assim h.bilir.dr e

dêclâÍid, veÍrcedúâ do ceírâmê PÍ€to Eletrôoico í' P803112025-

SEDUC.

PÉgoen(a) 09 06'2025 09:30:48
Fic.Íá.b.ílo no siíeÍn o F.zo & l0 min4os FÍa ã i Ê!ção de
imêÍposiçâo de reonso cooform€ íem 9.3.1. do editáI.

Pregoeiro(a) 09 06 2025 B:4!:59

ConBiiierarldo a fahs de rnanifcíâSo imediârâ e morivdá do(s) deúâis
Íêpa6ênhúqs) dêü&mantê crêd6cirdo(3), regiírrÍro6 a Írechsào
tcmpúal do dúeío de rec1lrso. Pú opdfuÍro. lembo que o processo

rdmiÍriúativo refeÍ€írti a essê c€ítattre licitalóÍio eíá s dispoíÉo de

fodos na sede dêía eúids&.

Pregoen(a) 09t0612A25 @:42:08
Comluído as frses do ccÍt me dou p6 errceÍrâda r sessiq Ohigrdo â

todos os panicipades.

Rua Gateria 6enti[ Cardoso,20 - Centro, ó3.700-OOO

41"tu,